redacció de projectes i  direcció d’obra amb destinació a les entitats locals de Catalunya 
(Exp. 2021.05).

SEGON.- Aprovar la contractació a l’empresa ENIGEST, SL pels serveis de redacció del 
projecte  de  reurbanització  de  les  xarxes  de  serveis  i  pavimentació  del  carrer  Santa 
Reparada, per un import de 28.510,66 € (vint-i-vuit mil cinc-cents deu euros amb seixantasis 
cèntims)  IVA no  inclòs,  que  fa  un  total  de  34.497,90  €  (trenta-quatre  mil  quatre-cents 
noranta-set euros amb noranta cèntims) IVA inclòs; calculat amb base al següents preus 
unitaris  (euros/hora),  d’acord  amb  l’oferta  presentada  per  l’empresa  ENIGEST  SL, 
adjudicatària del lot número 10”

Els preus adjudicats (lot 10), IVA exclòs, als quals s’ha fet referència són els següents:

[...]

sostenible”,  del  projecte integral  d’energia neta del  municipi  de Begur – Part  1,  dins del 
programa DUS5000 (Ref. PR-DUS5000-2021-002498), finançat amb el “Pla de Recuperació, 
Transformació i Resiliència – PRTR – “, dels fons Next Generation EU) a favor de l’entitat 
ENIGEST SL per un valor total  de 49.096,50 € (quaranta-nou mil  noranta-sis euros amb 
cinquanta cèntims) més l’IVA (21%) de 10.310,27 € (deu mil tres-cents deu euros amb vint-i-
set cèntims), que suposa un total de 59.406,77 € (cinquanta-nou mil quatre-cents sis euros 
amb setanta-set cèntims), IVA inclòs, calculat d’acord amb l’oferta presentada per l’empresa 
adjudicatària del lot  número  10 -  Redacció de projectes i  direcció d’obres d’urbanització, 
obres municipals ordinàries d’espai públic i urbanització i projectes de desconstruccions a la